
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УВАРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

29 сентября 2025г. с.Уваровка № 621

О проведении предметной
Недели физической культуры
в 2025/2026 учебном году

В соответствии с годовым планом работы школы на 2025/2026 учебный год, планом
методической работы школы, с целью привлечения к участию в спортивных мероприятиях,
формирование здорового образа жизни, развитие у детей чувства личной ответственности
за свое здоровье; формирование культуры здорового образа жизни; воспитание негативного
отношения к вредным привычкам.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести предметную Неделю физической культуры (далее – Неделя)
с 13.10.2025 года по 17.10. 2025 года

2. Ответственным за проведение Недели назначить учителя физической культуры и
ОБиЗР Жидкова А.А.

3. Ответственному за проведения предметной недели физической культуры Жидкову
А.А.:
3.1. До 10.10.2025 г., согласовать план проведения Недели с методистом Умеровой

Н.Н.
3.2.При проведении Недели привлечь обучающихся 1-10 классов.
3.3.Провести инструктаж по техники безопасности при проведении Недели

физической культуры, перед каждым мероприятием, согласно плана проведения
мероприятий.

3.4.По итогам проведения Недели подготовить отчёт о результатах мероприятий
до 21.10.2025 г.

3.5. Методические материалы Недели оформить в папку и сдать в методический
кабинет школы

до 24.10. 2025г.
4. Классным руководителям 1–10 классов содействовать в обеспечении участия

обучающихся во всех мероприятиях, предусмотренных планом проведения Недели.
5. Администратору сайта школы: Эмирлаеву Н.Р.:

5.1.Разместить на сайте школы наиболее интересные фотографии мероприятий,
проведённых в рамках Недели и заметку о проведении Недели

до 25.10.2024 г.
6. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора

Синюк Е.М.
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.



Директор школы А.П. Синюк



Лист ознакомления
с приказом от 29.09. 2025г. № 621

№
п/п ФИО Дата

ознакомления Подпись

1 Титовская О.Я.
2 Николенко Н.А.
3 Юсупова С.Р.
4 Казак Т.А.
5 Жидков А.А.
6 Попов А.А.
7 Умерова Н.Н.
8 Ненько В.В.
9 Гуськова Л.С.
10 Латышева А.В.
11 Менадиева З.И.
12 Менадиев Р.И.
13 Синюк Е.М.
14 Эмирлаев Н.Р.
15 Алиева Л.М.
16 Воронюк В.В.
17 Гудим Д.Н.
18 Кондрашов С.К.
19. Яковенко Е.П.
20. Кудинова Е.В.
21. Тупальская Т.Ю.


